
UCHWAŁA NR XXIII/182/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 6 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1546 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Katarzynę Szczechowicz – pracownika Urzędu 
Miejskiego w Złotym Stoku 

§ 3. Inkasent zobowiązany jest do wpłacenia pobranych, w danym miesiącu kalendarzowym, kwot opłaty 
skarbowej na rachunek Gminy Złoty Stok, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od pobranych i wpłaconych kwot opłaty 
skarbowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/244/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczeniu inkasentów 
i określeniu wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 5772). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6361A6-E2EB-4729-8C76-49AE146EDBE3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją inkasenta opłaty skarbowej wyznaczonego Uchwałą
Nr XXXII/244/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2013 r., na podstawie
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy o opłacie skarbowej należało
podjąć niniejszą uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6361A6-E2EB-4729-8C76-49AE146EDBE3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

